61 fil. să publică termen de limitare pe 3 Iulie 1902 st. n. înainte de amiază la 9 ore în școala centrală din Șiria.

Condițiunile de limitare, planul și preliminarul de spese, în orele oficioase se pot cere și vedea la subscrierul în Șiria (Világos).

Șiria, la 12/25 Iunie 1902.

Nicolau Lăzărescu m. p.,

793 2—3 preside al comit. paroch. Șiria.

Se caută

O calfă de faur

(covaclu) tânăr

care să se priceapă bine la potcovitul calilor. Doritorii să se adreseze dlui Ioan Benea, faur Șiria (Világos). 795 1—2

Un foarte potrivit local de prăvălie